
1/2 

 

 

e-mail: sekretariat.us.zamosc@mf.gov.pl ●  www.lubelskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-

zamosciu, 

Urząd Skarbowy w Zamościu, ul. Kilińskiego 82, 22-400 Zamość, tel 84 67 76 300  

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W ZAMOŚCIU 

 

Zamość, 05 marca 2026 roku 

OBWIESZCZENIE O  PIERWSZEJ  LICYTACJI  RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Skarbu 
Państwa wobec których Sąd Rejonowy w Zamościu na podstawie wyroku z dnia 
 12 stycznia  2026 r.  sygn. akt II K 1013/25 . orzekł ich przepadek 

Termin:    13.03 2026r, godz. 10 30 

Miejsce Zamość, ul Kilińskiego 82 , pok. nr 20 /parter budynku/ 

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Wadium Uwagi 

1 
Samochód osobowy  

OPEL MERIVA 

nr rej: LCH 23891, 

 rok produkcji 2004 

Przebieg 293 204 km 

Silnik 1686.00 cm3 – olej 

napędowy 

VIN-W0L0XCE7544321516 

Data pierwszej rejestracji 

07.05.2004 

 

1 000 zł    750 zł Nie 
wymagane 

 

Polisa OC -
korporacyjne 

Badania 
techniczne – 
nie aktualne 

 

   

 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać w dniu 13.03.2026r. roku od godz. 8ºº do godz.900  na 

parkingu depozytowym Delegatury Urzędu Celno-Skarbowego w Zamościu przy ulicy 

Strefowej 5. 

Oględziny należy uprzednio uzgodnić telefonicznie- tel. 505 070 210 



2/2 

 
 

 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie 

później niż w dniu następującym po dniu licytacji na rachunek bankowy o numerze 

 53 1010 1339 0061 9013 9120 0000. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

84 67 76 350, 505 070 210 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

sekretariat.us.zamosc@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.lubelskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-zamosciu, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.). 

https://www.lubelskie/
https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx

		2026-03-06T09:24:07+0100




